دارمستتر در سال ۱۸۹۳ این فرهنگ را بار دیگر به زبان فرانسه ترجمه کرد. سومین ویرایش فرهنگ اویم را هوشنگ جاماسب‌جی آسا با بازبینی، مقدمه و یادداشت‌های مارتین هاوگ در سال ۱۸۶۷ با عنوان «واژه‌نامه زند - پهلوی» به چاپ رساند. متن پهلوی این ویرایش بر اساس مقایسه و تطبیق شش دست‌نویس تهیه شده‌است که چهار دست‌نویس بسیار متأخرند و به سال‌های ۱۱۵۰ یزدگردی (۱۷۸۱م)، ۱۱۶۰ یزدگردی (۱۷۹۱م)، ۱۱۹۴ یزدگردی (۱۸۲۵م) و ۱۲۰۸ یزدگردی (۱۸۳۹م) تعلق دارند. یکی از دست‌نوشته‌ها که وی آن را «دست‌نوشته‌ای بسیار درست» دانسته‌است، در زمان انتشار کتاب ۳۰۰ تا ۳۵۰ سال قدمت داشته‌است و نام نویسنده و سال نسخه‌برداری آن معلوم نیست. دست‌نویس ششم، که از پنج دست‌نویس دیگر قدیمی‌تر و معتبرتر است، همان دست‌نویس M51 است که جاماسب‌جی آسا از آن با عنوان DH یاد کرده‌است و خود وی نیز آن را مهم‌ترین دست‌نویس فرهنگ اویم دانسته‌است. این دست‌نویس در سال ۷۶۶ یزدگردی (۱۳۹۷م) استنساخ شده‌است (تفضلی ۱۳۷۸، ص ۳۳۰). در ویرایش جاماسب‌جی آسا و هاوگ تمامی فرهنگ به خط اوستایی و پهلوی تصحیح و همراه با آوانویسی و ترجمه انگلیسی واژه‌های زند به چاپ رسیده‌است. همچنین یادداشت‌هایی سودمند در پانوشت بخش ترجمه آورده شده‌است. در پایان کتاب واژه‌نامه اوستایی با توضیحات صرفی و ارجاع به متن آمده‌است.